3

[image: Герб новый 2]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

30 июня 2017 года	№ 68

О внесении изменений в приложение решения Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 08.08.2016 № 84 «Об утверждении Перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Воскресенского муниципального района, подлежащих продаже на аукционе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения рационального использования жилых помещений и в связи с предоставлением жилого помещения по договору социального найма, руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Нижегородской области,

Земское собрание района решило:

1.Внести в Приложение к решению Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 08.08.2016 № 84 «Об утверждении Перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Воскресенского муниципального района, подлежащих продаже на аукционе», следующие изменения:
1.1.Пункт 1 исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания района по бюджетной, финансовой и налоговой политике (Бородин Е.А.), Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области (В.П.Кондрин).

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления		А.В.Безденежных
image1.jpeg